
  

 

Sede legale Via Bertani, 4 -16125 GENOVA             Tel.010/84911      protocollo@pec.asl3.liguria.it 
Cod.Fisc/P.I.V.A. 03399650104 

   www.asl3.liguria.it 

ESITO DI PROCEDURA NEGOZIATA DI GARA D’APPALTO  

 

L’Azienda Sociosanitaria ligure (ASL) n° 3 – Sistema Sanitario Liguria  

rende noto 

che all’esito della gara a evidenza pubblica ai fini della scelta del Contraente per 

l’appalto integrato dei lavori di realizzazione di un ambulatorio chirurgico oculistico presso lo S.O. Antero Micone di Genova-Sestri 

Ponente – CUP G32C22000820005 – CUI L0339965010420 220003 – CIG A00950D0FA  

risultano i seguenti dati riassuntivi: 

a) Procedura di gara: negoziata tramite Piattaforma telematica ex art. 50 c. 1 lett. c) del D.Lgs 36/2023 s.m.i. (nuovo Codice dei Con-

tratti Pubblici, nel seguito Cod.); 

b) Importo a base di gara: € 671.011,42 di cui € 30.825,78 per la progettazione esecutiva (non soggetti a ribasso) e € 14.727,33 per 

oneri della sicurezza (non soggetti a ribasso), IVA esclusa 

c) Importo a base di gara soggetto a ribasso: € 625.458,31 

d) Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ex art.108 commi 2 lett. e) e 4 Cod.; 

e) Operatori Economici invitati con Lettera d’invito del 31/10/2023 (n° 10): 

 

OPERTORI ECONOMICI INVITATI PROV. COMUNE 

A.I.E. DI MERLO LUISA SRL GE BUSALLA 

C.EM.E. DI PRUZZO M. & C. SNC GE MIGNANEGO 

CSI CONSORZIO STABILE PER LE INFRASTRUTTURE GE GENOVA 

ELETTRO SYSTEM SRL GE LAVAGNA 

ELETTROIMPIANTI S.R.L. GE GENOVA 

ESSE.CI S.R.L. GE CARASCO 

GRAVEGLIA IMPIANTI S.R.L. GE NE  

IONTECH IMPIANTI GE GENOVA 

LA COMMERCIALE SRL GE GENOVA 

PAOLO BARCHI S.R.L. GE GENOVA 

 

f) Operatori Economici che hanno presentato offerta nei termini prescritti (ore 12:00 del 20/12/2023): n°1: 

 

g) Concorrenti esclusi: nessuno 

h) Importo contrattuale: € 638.299,95 (compresi oneri di sicurezza per € 14.727,33 e di progettazione, per € 30.825,78 esclusa IVA); 

i) Aggiudicatario: Costituendo RTI tra OO.EE. ELETTROIMPIANTI S.R.L, con sede legale in Genova, viale V.C. Bracelli 41/3, 

(Capogruppo mandataria) e IMPRESA GEOMETRA STEFANO CRESTA SRL (mandante), con sede legale in Genova, via 

San Martino 65B/9, che ha indicato come Soggetto Professionale incaricato della progettazione esecutiva la Società Dodi Moss 

srl, con sede legale in Genova, P.zza San Marcellino 6/5b e che ha proposto, oltre a migliorie tecniche:  

j) Ribasso sull’importo a base di gara: del 5,23000%; 

k) Ulteriori informazioni: sul sito www.asl3.liguria.it. 

 

Genova, lì 15/02/2024 

Il RUP 

 (Per. Ind. Giovanni Parodi) 
 

 

 

 

 

 

N° DI PROT.  

INFORMATICO 

IMPRESA P. IVA FORMA DI PARTECIPAZIONE 

1702914208239 ELETTROIMPIANTI S.R.L. 03326280108 COSTITUENDO RTI TRA ELETTROIMPIANTI SRL - 

IMPRESA GEOM. STEFANO CRESTA SRL 

http://www.asl3.liguria.it/

		2024-02-15T18:32:46+0100
	giovanni parodi




